



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4114005

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 10/11/2023 12H32 C:002336 I:12440

V/Email reçu le Vendredi 10/11/2023 à 12H32

SELON DEVIS N°

SCI RENEW

425 rue du Sablon
01360 LOYETTES

IMMEUBLE : LES REGATES
APPARTEMENT RDC GAUCHE
8 AVENUE DUMON D'URVILLE
30240 PORT CAMARGUE

Grau du roi, le 21 Novembre 2024

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : MARINA - RDC - GAUCHE - LES REGATES - 8 AVENUE DUMONT D'URVILLE
PORT CAMARGUE

MOTIF : RENOVATION APPARTEMENT

VOTRE ACCORD SUR NOTRE DEVIS N° 3116007 DU 07/11/2023 D'UN MONTANT DE
27 227,18€ HT, SOIT 29 949,89€ TTC

Donneur d'ordre : M. S. JACQUIER

=====

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux de plomberie en partie privative.

TRAVAUX RÉALISÉS

MISE A DISPOSITION D'UNE EQUIPE DE TECHNICIENS SPECIALISES EQUIPES D'UN
VEHICULE ATELIER

ELECTRICITE:

REMPLACEMENT DU TABLEAU ET DE L'ENSEMBLE DES EQUIPEMENTS (PRISES/INTER)
SUR LA TOTALITE DU LOGEMENT COMPRENANT LA MODIFICATION DES EMPLACEMENTS
COTE CUISINE EN CONCORDANCE AVEC LE CUISINISTE
PLAFOND SALON FOURNITURE ET POSE DE 30 SPOTS ET CABLAGE
EXTERIEUR RAJOUT PRISES
CONTROLE DE LA BONNE CONFORMITE DE L'INSTALLATION

PLOMBERIE:

DEPOSE ET EVACUATION DE LA CHAUDIERE ET DE L'ENSEMBLE DES RADIATEURS
CONDAMNATION DE L'ARRIVEE GAZ
FOURNITURE ET POSE D'UN CUMULUS EXTRA PLAT 65L EN LIEU ET PLACE DE LA
CHAUDIERE

CUISINE REPRISE DES EVACUATIONS ET ALIMENTATIONS

WC

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

REPLACEMENT DU WC COMPLET

CLIMATISATION

FOURNITURE ET POSE D'UNE CLIMATISATION DE MARQUE ATLANTIC
AOYG 24 KBTA3.UE - UNITÉ EXTÉRIEURE CLIMATISEUR MULTI-SPLITS 6800W R32 -
TRI-SPLITS - DC INVERTER - FONCTIONNEMENT JUSQU'A -15°C
EXTÉRIEUR EN MODE CHAUD - MONOPHASÉ 230 V
2 UNITÉS INTÉRIEURE TAKAO M2 2 KW ASYG 07 KMCE DC INVERTER DANS CHAQUE
CHAMBRE
1 UNITÉ INTÉRIEURE TAKAO M2 4,2 KW ASYG 14 KMCE DC DANS LE COULOIR
FOURNITURE ET POSE DE GOULOTTES ET RACCORDEMENT SUR UNITE EXTERIEURE
EN FOND DE JARDIN

SALLE DE BAIN

DEPOSE ET EVACUATION DE L'ENSEMBLE DES ELEMENTS SANITAIRE
DEPOSE ET EVACUATION DES FAIENCES
PREPARATION DES MURS ET PLAFOND
REPRISE DES ALIMENTATIONS ET DES EVACUATIONS
FOURNITURE ET POSE D'UN BAC DE DOUCHE 80/150CM
FOURNITURE ET POSE D'UNE PAROI VITREE FIXE 2000/1000MM
FOURNITURE ET POSE D'UN MEUBLE VASQUE AVEC VASQUE ET MITIGEUR
FOURNITURE ET POSE D'UNE ARMOIRE VITRE AVEC ECLAIRAGE INTEGRE
FOURNITURE ETPOSE D'UN SECHE SERVIETTE
FOURNITURE ET POSE D'UN MITIGEUR DE DOUCHE AVEC BARRE POMMEAU ET
FLEXIBLE
FOURNITURE ET POSE DE FAIENCE MURALE SUR LES 4 COTES DE LA SALLE DE
BAIN JUSQU'AU PLAFOND (COULEUR AU CHOIX)
MISE EN PEINTURE BLANCHE SPECIAL SALLE DE BAIN DU PLAFOND

CARRELAGE SOL

INTERIEUR
REALISATION D'UN REAGREAGE SUR LA SUPERFICIE DU LOGEMENT
FOURNITURE ET POSE D'UN CARRELAGE SUR L'ENSEMBLE DU SOL DE L'APPARTEMENT
COMPRENANT FOURNITURE ET POSE DES PLINTHES
CARRELAGE 45X45

EXTERIEUR

DECOUPE ET EVACUATION D'UNE PARTIE DE L'ESCALIER
REFECTION DE L'ESCALIER RESTANT AVEC REPRISE DU COTE
FOURNITURE ET MISE EN PLACE D'UN CARRELAGE 45X45 SUR LA TOTALITE DE LA
TERRASSE ET DE L'ESCALIER

NETTOYAGE ET REPLI DU CHANTIER

OBSERVATIONS : CETTE FACTURE ANNULE ET REMPLACE LA FACTURE N°4024009

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

Les temps facturés comprennent le déplacement aller-retour des véhicules et personnels auxquels s'ajoute le temps sur place.

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U.	HT
18,00	MAIN D'OEUVRE DEPOSE ET EVAC ESCALIER	65,00	1170,00
48,00	MAIN D'OEUVRE CARRELEUR (sols)	65,00	3120,00
1,00	FOURNITURE CARRELAGE ET PLINTHES/COLLE	4465,00	4465,00
1,00	REAGREAGE	350,00	350,00
16,00	MAIN D'OEUVRE INSTALLATION CLIM	65,00	1040,00
1,00	FOURNITURE CLIMATISATION ATLANTIC 3U	4350,00	4350,00
1,00	FOURNITURE ELECTRIQUE	1432,00	1432,00
24,00	MAIN D'OEUVRE ELECTRICIEN	65,00	1560,00
1,00	CUMULUS EXTRA PLAT	748,82	748,82
1,00	PACK WC COMPLET	187,10	187,10
1,00	SECHE SERVIETTE ELECTRIQUE	465,00	465,00
1,00	RECEVEUR DE DOUCHE 80/150CM	598,73	598,73
1,00	PAROI DE DOUCHE 2000/1000MM	359,53	359,53
1,00	KIT BARRE STABILISATION PAROI	169,00	169,00
1,00	MEUBLE VASQUE	582,95	582,95
1,00	PLAN VASQUE	216,93	216,93
1,00	MITIGEUR DOUCHE/POMMEAU/FLEX ET	187,00	187,00
1,00	FRAIS DE DECHARGE	320,00	320,00
1,00	MITIGEUR LAVABO	92,00	92,00
1,00	PAIRE PIEDS ULYSSE	39,00	39,00
28,00	MAIN D'OEUVRE CARRELEUR (faïences)	65,00	1820,00
1,00	FAIENCE/COLLE/JOINTS	978,00	978,00
1,00	ARMOIRE TOILETTE ECLAIRAGE INTEGRE	376,12	376,12
40,00	MAIN D'OEUVRE PLOMBIER	65,00	2600,00
1,00	DEDUCTION DE L'ACOMPTE	-15000,00	-15000,00
1,00	DEDUCTION SITUATION N°1	-8305,00	-8305,00
1,00	DEDUCTION DES ARTICLES MANQUANTS	-315,90	-315,90
	TOTAL H.T.		3606,28
	T.V.A. a 10,00%		360,62
	TOTAL T.T.C.En EURO		3966,90

Valeur en votre règlement comptant

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal

(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4114005

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN